皖价协〔2021〕15 号

各市造价协会，各会员单位：

为庆祝建党 100周年，我们组织开展了“新时代造价人”主

题征文、摄影和短视频大赛。广大会员踊跃投稿、积极参赛，展

示了我省工程造价行业开拓奋进、昂扬向上的精神风貌。经各市

推荐、专家评审和公示等环节，共评出征文类获奖作品 65 篇、

摄影类获奖作品 67 幅，短视频类获奖作品 34 部，6 家单位获优

秀组织奖。现将获奖名单予以公布。

    附件：“新时代造价人”主题征文、摄影和短视频大赛获奖名单

                              2021 年 6月 30日

附件

一、征文类

一等奖（5 篇）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

一路闯关一路歌 韩长发 铜陵华诚工程咨询有限公司 铜陵

工程造价-我的工作伴侣 张国水
安徽新众信工程造价咨询有限

公司
淮南

在平凡的造价岗位上绽放的青春 李  燕
中冶华天工程技术有限公司国

际工程咨询分公司
马鞍山

学无止境，坚守梦想 乔缓缓 安徽省招标集团股份有限公司 合肥

回望来时路，逐梦再前行 吴文胜 阶梯项目咨询有限公司 池州

二等奖（10篇）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

我的工程造价之路 葛甜丽 安徽省招标集团股份有限公司 合肥

百年大党风华正茂 工程造价再创辉煌 张登雪
安徽欣安工程建设项目管理有

限公司
合肥

思往昔风雨二十载 话未来续写新篇章 汪姜峰
安徽中信工程咨询有限责任公

司安庆分公司
安庆

回首造价路  展望新征程 严安平
安徽京审建设工程项目管理有

限公司
安庆

新时代造价人 新担当 新作为 王红星 安徽宜城工程咨询有限公司 安庆

我眼中的造价人 吴  军
安徽中信工程咨询有限责任公

司
合肥

学党史从“心”出发，增信念一路同行 江  楠
安徽九通造价咨询事务所有限

公司
合肥

我与安徽正诚之杂谈 陶  勇 安徽正诚项目管理有限公司 阜阳

写给女儿的一封信 李昌昊 安徽佳宝信项目管理有限公司 滁州

一个造价人的新时代感悟 朱宝红
安徽远信工程项目管理有限公

司
合肥

三等奖（20篇）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

不忘党史，做造价行业“工匠” 何  智 安徽广信工程咨询有限公司 安庆

发扬“三牛”精神，做新时代造价人 魏  晶 安徽精实工程管理有限公司 合肥

诚信审计、专业服务——记黄山双星工

程咨询有限公司
洪正峰 黄山双星工程咨询有限公司 黄山

造价百年载，永筑新时代 李彬彬 黄山永筑建设工程有限公司 黄山

新时代造价人——将“工匠精神”融入

专业领域
张媛媛

安徽达坤工程项目管理有限公

司
淮南

新时代华诚造价人 古  诚 铜陵华诚工程咨询有限公司 铜陵

回首风雨百年路·启航造价新征程 何申友
安庆诚信工程咨询有限责任公

司
安庆

奋进新时代，努力造价人 洪  刚
安徽国建投资项目管理咨询有

限公司
六安

合肥的另一个我——成长在利信的每

一天
周  圆

安徽安天利信工程管理股份有

限公司
合肥

追梦造价绘蓝图 砥砺前行守初心 刘  兢
安徽安然工程造价咨询有限责

任公司
淮南

潮平两岸阔 章  珂 安徽华源工程咨询有限公司 安庆

关于 90后造价人的成长 齐  睿
安徽华普工程造价咨询有限公

司
合肥

在平凡中坚守不平凡，在坚持中创造不

平凡
施鹏程

安徽华普工程造价咨询有限公

司
合肥

与时俱进，做新时代的安庆造价人 吕剑青 安徽恒华工程咨询有限公司 安庆

新时代造价人 彭雪晴
安徽华普工程造价咨询有限公

司
合肥

砥砺前行，做新时代造价人 王  晨
安庆诚信工程咨询有限责任公

司
安庆

我们造价人心中的大数据 王  桂
安徽同升工程管理咨询有限责

任公司
铜陵

初心弥坚，做新时代的造价人 熊水荣
安徽京审建设工程项目管理有

限公司
安庆

忆往昔风雨激荡一百年，砥砺奋进创未

来新篇章
潘文婷

安徽中信智力房地产评估造价

咨询有限公司
安庆

民营企业家必须听党的话 蒋雅洁
安徽双泽工程造价咨询有限公

司
合肥

优秀奖（30篇）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

党建引领风帆劲 砥砺奋进谱新篇 陈伯文 安徽和正工程咨询有限公司 安庆

永远听党话  做新时代的造价人 胡大柱
安徽双泽工程造价咨询有限公

司
合肥

牢记党员使命 认真做好工作 徐秋风
安徽华正建设工程咨询有限公

司
合肥

让廉洁自律成为一种习惯 张玉鹏
安徽欣安工程建设项目管理有

限公司
合肥

追忆百年征程，传承造价精神 许育丰
安徽华普工程造价咨询有限公

司
合肥

新时代造价人 李之明 安徽德义工程咨询有限公司 安庆

工程造价人的百年征程 何佳园 盛唐工程咨询集团有限公司 合肥

练好基本功，做新时代造价人 郭凤忠
安徽三友建设工程项目管理有

限责任公司
淮南

新时期造价咨询业创新多元化发展 汪嫦娥
安徽京审建设工程项目管理有

限公司
安庆

忆往昔峥嵘岁月，担今朝风华重任 纵兴臣
安徽远信工程项目管理有限公

司
合肥

拥抱新时代的造价人 李吟雪
安徽诚大建设项目管理有限公

司
淮南

传承之路 赵高宇 黄山方佳项目管理有限公司 黄山

“新时代造价人”主题征文 吕宏伟
安徽皖工工程咨询研究院有限

公司
马鞍山

新时代造价人 高晶晶 阜阳市工程造价管理协会 阜阳

心中不变的追求 杨元璋 安徽省招标集团股份有限公司 合肥

工程咨询企业如何迎接 5G，AI 时代到

来的思考
张  勇

安徽诚信建设项目管理有限公

司
滁州

以梦为马不负韶华 王  超
安徽正源工程项目管理有限公

司
滁州

初心不改 使命不移 做新时代的造价

人
朱黎明 安徽华源工程咨询有限公司 安庆

新时代造价人-扎根跟踪服务一二事 韩国胜
安徽宝申工程项目管理咨询有

限公司
合肥

有这么一拨人 余自云
安徽华普工程造价咨询有限公

司
合肥

新时代造价人 周树平
安徽省永光工程项目管理有限

公司
芜湖

感念党恩 不负韶华 孙  宇
安徽双泽工程造价咨询有限公

司
合肥

新时代的造价人 周宗红
安徽京审建设工程项目管理有

限公司
安庆

感激党恩 感悟使命 王允海
安徽宏泰建设项目管理有限公

司
阜阳

坚定不移跟党走，努力实现复兴梦 刘  洋
安徽九通造价咨询事务所有限

公司
合肥

新时代的造价人--蚌埠建设工程造价

管理协会侧记
孙富春 蚌埠市建设工程造价管理协会 蚌埠

新时代造价人 武家标
安徽双泽工程造价咨询有限公

司
合肥

做新时代的造价人 蒋世华
安徽远帆项目管理咨询有限公

司
合肥

新时代是奋斗者的舞台 钱  勇 安徽人和项目管理有限公司 滁州

青春献给你（外一首）夏日 张怀连
安徽亘立建设项目管理有限公

司
铜陵

二、摄影类

一等奖(5幅)

作品名称 作  者 工作单位 所在市

天空之城 张昌洋 安徽阳光工程咨询有限公司 铜陵

夕照杭埠河大桥 谈  林 安徽安建工程造价有限公司 合肥

勇攀高峰 朱  雷 信永中和工程管理有限公司 蚌埠

胜利塔 张海波
安徽鼎信项目管理股份有限

公司
合肥

晨曦 潘晓平
安徽赛瑞科工程项目管理有

限公司
宣城

二等奖（10幅）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

新时代造价人在现场 潘  浩 安徽立地工程咨询有限公司 滁州

山水镜像 赵善铎 六安才兴工程咨询有限公司 六安

华灯初照创新馆 谈  林 安徽安建工程造价有限公司 合肥

霞映蜀山 李廷武
安徽宝申工程项目管理咨询

有限公司
合肥

“云梯”上的红帽子 刘  璐
安徽金瑞安工程咨询有限公

司
合肥

外面的世界 张昌洋 安徽阳光工程咨询有限公司 铜陵

建设者 潘晓平
安徽赛瑞科工程项目管理有

限公司
宣城

阶梯咨询造价人风采 崔秀萍 阶梯项目咨询有限公司 池州

黄山掠影 王惠玉 黄山市建筑设计研究院 黄山

在希望的田野上 周宗红
安徽京审建设工程项目管理

有限公司
安庆

三等奖（20幅）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

火车拉来的城市 赵  伟
北京华证鑫诚工程造价咨询

有限公司蚌埠分公司
蚌埠

平面图 钱  昆
安徽安天利信工程管理股份

有限公司
合肥

滨湖 张海波
安徽鼎信项目管理股份有限

公司
合肥

新时代造价人的日常 曹  宁
国华工程科技(集团)有限责

任公司
合肥

献身工程造价咨询事业 张国水
安徽新众信工程造价咨询有

限公司
淮南

初见夕阳 赵善铎 六安才兴工程咨询有限公司 六安

东津渡大桥跟踪审计现场 张光明
安徽九通造价咨询事务所有

限公司
合肥

高原生机 吴  军
安徽中信工程咨询有限责任

公司
合肥

玉兰花 随  莹
合肥立信建设工程造价事务

所
合肥

时间 王戈平 安徽正诚项目管理有限公司 阜阳

以梦为马不负韶华 蔡文谦
安徽华普工程造价咨询有限

公司
合肥

造价人眼神中的专注 常振飞
国华工程科技(集团)有限责

任公司
合肥

中央公园西南一隅 周  月 安徽建衡工程咨询有限公司 六安

圆百年中国梦·做新时代造价人 朱  晰
安庆诚信工程咨询有限责任

公司
安庆

发展企业，奉献社会 张  勇
安徽诚信建设项目管理有限

公司
滁州

一丝不苟精心测量 李廷武
安徽宝申工程项目管理咨询

有限公司
合肥

水乡红船 吴  波
安徽华正建设工程咨询有限

公司
合肥

用色彩对生活微笑 邱立梅
安徽金健工程管理咨询有限

责任公司
铜陵

在路上 赵含卯
安徽新元工程造价咨询有限

公司
合肥

特殊的“朋友圈” 张帅祺 阜阳市工程造价管理协会 阜阳

优秀奖（32幅）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

台儿庄古城 吴  波
安徽华正建设工程咨询有限

公司
合肥

龙河路桥夜景 周  月 安徽建衡工程咨询有限公司 六安

下班途中 李炳竹
中冶华天工程技术有限公司

国际工程咨询分公司
马鞍山

绿水青山就是金山银山 徐张燕 铜陵市市政建设有限公司 铜陵

实地才能出实据 张  明 安徽宏安工程咨询有限公司 宣城

精心勘验 李廷武
安徽宝申工程项目管理咨询

有限公司
合肥

竞技 李永红 淮南市定额站 淮南

造价人看现场 陈  辉
安徽金瑞安工程咨询有限公

司
合肥

复绿 李  健
安徽新元工程造价咨询有限

公司
合肥

青春心向党做新时代的造价人 姜  胡
安徽华普工程造价咨询有限

公司
合肥

审计人员的千里眼 夏晨曦
安徽金瑞安工程咨询有限公

司
合肥

奋勇齐心 王惠玉 黄山市建筑设计研究院 黄山

红火 沈  晖
安徽省中灏工程咨询有限公

司
合肥

日常工作之余探寻红色记忆 刘  冬
安徽远信工程项目管理有限

公司
合肥

百年记忆 王宪莉 合肥市建设工程造价协会 合肥

淮河安澜-大国崛起之壮举等组照 王思喜 安徽方正工程咨询有限公司 六安

红船精神 赵和平
安徽九通造价咨询事务所有

限公司
合肥

深入现场  程  铭
安徽同升工程管理咨询有限

责任公司
铜陵

鑫诚人工作、学习两不误 孟海平
北京华证鑫诚工程造价咨询

有限公司蚌埠分公司
蚌埠

迎新春 王千钧
安徽同升工程管理咨询有限

责任公司
铜陵

宜晨 汪海鸥
安徽度量衡工程咨询有限公

司
安庆

起点/回望 杜  力 安徽天工项目管理有限公司 滁州

盛唐风采 李洪垚 盛唐工程咨询集团有限公司 合肥

造价人奋斗在造价新时代 李  晨
安徽达坤工程项目管理有限

公司
淮南

幸福社区幸福人 郎敬华
安徽蓝天工程造价咨询有限

公司
铜陵

新时代造价人 江  杰
安徽新芜项目管理咨询有限

公司
芜湖

验收 唐  任 安徽建大项目管理有限公司 铜陵

雷埠红杉林 江龙全
安徽度量衡工程咨询有限公

司
安庆

探井造价人 徐  波 信永中和工程管理有限公司 蚌埠

艳阳下的红旗飘飘 刘  璐
安徽金瑞安工程咨询有限公

司
合肥

不忘初心，牢记使命 朱培燕
安徽金海建设工程咨询有限

公司
淮南

明天会更好 刘晓玲
芜湖市鑫泰工程咨询有限责

任公司
芜湖

三、短视频类

一等奖（3 部）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

量己审分 致敬红船 杨  浩
安徽欣安工程建设项目管理

有限公司
合肥

新时代造价人 赵昊宇
安徽正源工程项目管理有限

公司
滁州

穿越平凡的伟大
韩欢欢
肖  绚
朱慧森

铜陵鑫铜建设工程造价咨询

有限责任公司
铜陵

二等奖(6部)

作品名称 作  者 工作单位 所在市

芳华几许追梦人 汪润南 黄山城投集团有限公司 黄山

超级造价人
薛向荣
汤子卿 铜陵华诚工程咨询有限公司 铜陵

百年新时代 造价创新人
邓  静
吕剑青 安徽恒华工程咨询有限公司 安庆

从合格到优秀争做新时代造价人 宁  玲
国华工程科技(集团)有限责

任公司
合肥

高举党旗，为党献礼
张  明
黄海涛
江  洁

安徽宏安工程咨询有限公司 宣城

情愫
李家合

朱心勇
六安市工程造价协会 六安

三等奖(10 部)

作品名称 作  者 工作单位 所在市

新时代造价人 肖  雅
安徽永昌工程咨询管理有限

公司
铜陵

造价人航拍随笔
叶  丹
龚  雪 阶梯项目咨询有限公司 池州

筑梦盛唐 再创辉煌 李洪垚 盛唐工程咨询集团有限公司 合肥

我想对您说 潘  琳 安徽华源工程咨询有限公司 安庆

变迁
吴梦圆
沈华强

马钢集团设计研究院有限责

任公司
马鞍山

永远跟党走 献礼建党 100 周年 赵  庆
安徽广利宏远房地产资产评

估造价有限公司
淮南

做新时代的造价人 章  珂 安徽华源工程咨询有限公司 安庆

我们永远在路上 许何恺
安徽万纬工程管理有限责任

公司
安庆

新时代造价人谱写造价新时代
陈  灿
郑  洁
汤  玲

安徽达坤工程项目管理有限

公司
淮南

筑梦前行，不负韶华——做新时代的造

价人

倪龙松
刘孝龙
朱明班

安徽诚大建设项目管理有限

公司
淮南

优秀奖（15部）

作品名称 作  者 工作单位 所在市

新时代造价人——皖国崛起 操龙志
安徽皖国建设项目管理有限

公司
安庆

新时代的造价人 张国水
安徽新众信工程造价咨询有

限公司
淮南

旗手前引路，和谐奔复兴 潘  琳 安徽华源工程咨询有限公司 安庆

造价人·启航·2021 汪子雄 安徽宜城工程咨询有限公司 安庆

不忘初心，砥砺前行 程  星
安徽华普工程造价咨询有限

公司
合肥

新时代造价人 朱若禹
安徽汇华工程科技股份有限

公司
马鞍山

众志成城  我们必胜 方  蕾 安徽华源工程咨询有限公司 安庆

不忘初心 王  新 安徽华源工程咨询有限公司 安庆

新时代的淮南造价人 尹  亮
安徽和兴建设工程项目管理

服务有限公司
淮南

学党史 庆百年，重温红色历史 荚清莹 安徽红日工程管理有限公司 合肥

赴金寨红军广场开展党史学习教育实

践活动
刘  月 合肥市建设工程造价协会 合肥

新时代造价人
张  勇
张  萍

安徽鸿翔建设项目管理有限

公司
淮北

参观淮南新四军纪念林 黄  健
安徽三友建设工程项目管理

有限责任公司
淮南

新时代造价人 任媛媛 安徽国建招标造价有限公司 六安

追寻红色足迹
刘  冬
谢振宇
王  威

安徽远信工程项目管理有限

公司
合肥

四、优秀组织奖

合肥市建设工程造价协会

安庆市建设工程造价协会

铜陵市建设工程造价协会

淮南市建设工程造价协会

滁州市建设工程造价管理协会

马鞍山市建设工程造价管理协会

抄送：省社管局，省造价管理总站，各市造价（定额）站。

安徽省建设工程造价管理协会                2021年 6月 30日印发